
 

Zarządzenie Nr 32/2024 

z dnia 25.09.2024 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

w sprawie: 

powołania Zespołu wyjaśniającego 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sianowie 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu- Procedur zgłoszeń wewnętrznych wprowadzonego 

Zarządzeniem Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

nr 31/2024 z dnia 25.09.2024 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół wyjaśniający w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu wyjaśniającego - Patrycja Kubicka 

2) Członek zespołu - Katarzyna Mackiw 

3) Członek zespołu - Aleksandra Maziarz 

2. Zobowiązuję Zespół wyjaśniający do przestrzegania zapisów Regulaminu oraz Ustawy 

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników w sposób przyjęty u Pracodawcy. 

 

  
 Katarzyna Wiorek 

                                                                                                                                         Dyrektor Miejsko-Gminnego  

                                                                                                                                Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 


